

Název akce:	Jilemnického, Nedvězí centrum – dopravní opatření
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/001916/2017/Zaj
Číslo ZL:	1

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
101.31	47	592451100	dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba skladebná HOLLAND s fazetou, 1 m2=50 kusů HBB 20 x 10 x 6 přírodní	m2	-333,900	333,900	157,60	52 622,64	0,000	-52 622,64	0,00
101.31	104	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravni vzdálenost do 200 m jakékoliv déky objektu	t	-3,012	346,910	12,90	4 475,14	343,898	-38,85	4 436,29
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
101.31	99,00	997221571,00	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	1,100	19,30	531,00	21,23
101.31	100,00	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	26,400	4,50	14,80	118,80
101.31	101,00	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	1,100	127,50	125,00	137,50
								0,00
								0,00

-52 661,49

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

101.31	108,00	358315114,00	Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	m3	0,500		2 910,00	1 455,00
101.31	109,00	59245702R	dlažba betonová plošná hladká Standard 40x40x6 cm šedá	m2	333,900		268,00	89 485,20
101.31	110,00	894201220	Stěny šachet tl nad 200 mm z prostého betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,500		3 180,00	1 590,00
101.31	111,00	894502201	Bednění stěn šachet pravouhlych nebo vícehranných oboustranné	m2	1,500		285,00	427,50
101.31	112,00	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	1,000		592,00	592,00
101.31	113,00	552410R01	poklop třída B 125, kruhový rám, vstup 600 mm	kus	1,000		4 140,00	4 140,00
101.31	114,00	899103211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	1,000		409,00	409,00

277,53

98 098,70

98 376,23

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetná místa

Vícepráce	98 376,23 Kč
Měněpráce	-52 661,49 Kč

Celkem bez DPH	45 714,74 Kč
DPH 21%	9 600,10 Kč
ZL celkem vč. DPH:	55 314,84 Kč

Název akce:	Jilemnického, Nedvězí centrum – dopravní opatření
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/001916/2017/Zaj
Číslo ZL:	2

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
101.33	12	DIK_126	Nová instalace rozebrané ochrany proti ostřiku kapličky, umístění dle PD. Konstrukce bude nově ošetřena proti korozi a natřena syntetickou barvou (2 vrstvy), ve stávajícím odstínu.	kus	-1,000	1,000	20 605,00	20 605,00	0,000	-20 605,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
101.2	14	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	3,750	19,30	531,00	72,38
101.2	15	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	90,000	4,50	14,80	405,00
101.2	16	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	3,750	127,50	125,00	468,75
101.2	17	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1,303	12,90	59,10	16,81

Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

		119001313	Ruční vrty pro plotové sloupky D do 300 mm	m	8,800		96,30	847,44
		275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,622		2 550,00	1 586,10
		961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,890		2 520,00	4 762,80
		R-CN	D + M ochrany proti ostřiku kapličky, sloupky Zn+ kom 14 bm, sklo bezp. lepené Connex (broušené hrany)	kompl	1,000		55 440,00	55 440,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetná místa

Vícepráce	63 599,28 Kč
Méněpráce	-20 605,00 Kč

Celkem bez DPH	42 994,28 Kč
DPH 21%	9 028,80 Kč
ZL celkem vč. DPH:	52 023,08 Kč

Název akce:	Jilemnického, Nedvězí centrum – dopravní opatření
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/001916/2017/Zaj
Číslo ZL:	3

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
101.31	2	113105113	Rozebrání dlažeb z lomového kamene s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, kladených do cementové malty se spárami zalitými cementovou maltou	m2	9,600	186,70	299,00	1 792,32
101.31	20	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	2,880	15,50	27,50	44,64
101.31	21	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	2,880	58,00	127,00	167,04
101.1	16	132202202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudržných	m3	2,448	109,50	811,00	268,06
101.1	17	132202209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	2,448	81,80	151,00	200,25
101.1	18	133201101	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	1,300	566,60	836,00	736,58
101.1	19	133201109	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	1,300	72,10	118,00	93,73
101.31	28	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	6,628	19,30	72,40	127,92
101.31	29	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	159,072	12,40	17,20	1 972,49
101.31	32	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,628	11,50	14,90	76,22
101.31	33	171201211	Uložení sypaniny poplatků za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	13,256	103,00	140,00	1 365,37
101.1	27	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,113	74,70	79,50	232,54
101.1	36	583441690	kamenivo přírodní drčené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a štěrkodrtě štěrkodrtě ČSN EN 13043 frakce 0-32 (ŠDa) OTP ČD	t	6,226	215,10	395,00	1 339,21
101.31	34	181102302	Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se zhutněním	m2	9,600	12,20	21,00	117,12
101.31	36	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	9,600	105,50	139,00	1 012,80
101.31	42	591141111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z cementové malty	m2	9,600	574,40	457,00	4 387,20
101.31	43	583801590	výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dlažební velká žula (skupina materiálu I/2) vel. 15/17 tř. I šedá	t	4,000	2 659,30	2 760,00	10 637,20
101.31	52	871265221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 100	m	4,200	143,10	152,00	601,02
101.31	53	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 150	m	6,700	222,40	317,00	1 490,08
101.31	57	877315261	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu dvorních vpustí DN 150	kus	1,000	161,00	176,00	161,00
101.31	58	562311770	materiál stavební instalační z plastů vtoky, vpusti, hlavice HL dvorní vpust' se zápach.klapkou lapačem písku a izolační přírubou s litinovou mřížkou 240x240 HL616.1 DN 110 s litinovým rámem	kus	1,000	2 944,20	4 060,00	2 944,20
101.1	44	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	837,60	1 090,00	837,60
101.1	45	899202111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg	kus	1,000	509,30	594,00	509,30

101.1	46	592238640	prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti prstenec vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a 39 x 6 x 5	kus	1,000	165,70	233,00	165,70
101.1	47	DIK_130	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	1,000	574,40	563,00	563,00
101.1	48	592238780	prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpust' dešťová uliční s rámem mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500mm	kus	1,000	2 122,10	2 600,00	2 122,10
101.1	58	592238520	prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti dno s kalovou prohlubní TBV-Q 450/300/2a 45 x 30 x 5	kus	1,000	217,90	414,00	217,90
101.1	54	DIK_199	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm	kus	1,000	287,40	592,00	287,40
101.31	67	DIK_095	Pokládka nopové folie.	m2	6,000	398,40		2 390,40
101.31	99	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	5,626	19,30	531,00	108,58
101.31	100	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	135,024	4,50	14,80	607,61
101.31	101	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	5,626	127,50	125,00	703,25
101.31	104	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	20,936	12,90	169,00	270,07

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

		564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	9,600		75,30	722,88
		212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	12,000		151,00	1 812,00
		891319111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 150	kus	1,000		862,00	862,00
		422735630	navrtávací pasy HAKU se závitovým výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní PE a PVC potrubí 160-5/4"	kus	1,000		2 250,00	2 250,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetná místa

Vícepráce	44 196,78 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	44 196,78 Kč
DPH 21%	9 281,32 Kč
ZL celkem vč. DPH:	53 478,10 Kč

Název akce:	Jilemnického, Nedvězí centrum – dopravní opatření
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/001916/2017/Zaj
Číslo ZL:	4

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
ON. 1	14	00-15	Archeologický průzkum v okolí kapličky	Kč	-1,000	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	-5 000,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacnění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								

Nacnění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	0,00 Kč
Méněpráce	-5 000,00 Kč

Celkem bez DPH	-5 000,00 Kč
DPH 21%	-1 050,00 Kč
ZL celkem vč. DPH:	-6 050,00 Kč